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Gdansk, dnia 27.07.2015 r.

ZAPYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ
w postepowaniu nr ZP 11/WILiS/2015, CRZP 207/002/D/15

Dotyczy: postepowania na dostawe aparatury naukowo-badawczej na potrzeby
Wydziatu Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskiej

Zamawiajacy informuje, ze w dniach 22-23.07.2015r. wptynety do
Zamawiajgcego zapytania Wykonawcdw o brzmieniu:

Pytanie nr 1

1. W zawiagzku z zapisem w rozdziale III, punkt I, podpunkt 1, lit. 2):

Czy Zmawiajacy wyraza zgode na zmiane SIWZ polegajaca na zmianie wymogu

wiedzy i doswiadczenia dla czesci B, z obowigzujacego obecnie wymogu wykazania

sie dostawg jednege koieinomierza i jednego uniwersalnego systemu badawczego

o zakresie sity co najmniej 100kN, na wymaog wykazania sie dostawami aparatury do

badan mieszanek mineralno-asfaltowych na okreslong kwote.

Jako uzasadnienie takiej prosby chcielibysmy wskazac dwa fakty:

a) Wymodg kwotowy zastosowano w tym samym postepowaniu dla czesci A

b) Urzadzenia wymienione w czesci B, a w szczegdlnosci servo-hydrauliczny system
badawczy o rakresie sity do 100kN, sa urzadzeniami naukowo-badawczymi,
wystepujacymi w dostewach niezwykle rzadko ze wzgledu na stopien
zaawansowania i koszt zakupu i w zwigzku z tym spetnienie tak sformutowanego
wymogu jest trudne. Fakt niedostarczenia takiego konkretnego urzadzenia na
przestrzeni ostatnich trzech lat nie przekresla wiedzy i doswiadczenia Wykonawcy
w zakresie dostaw, uruchomienia, szkolenia i serwisowania urzadzen do badan

MMA, ktdrych sonektrum jezeli chodzi o oferte naszej firmy jest znacznie szersze

niz zakres przedmiotowy czesci B.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego
wiedzy i doéwiadczenia dla Wykonawcdw ubiegajacych sie o zamdwienie w czesci B
— Urzadzenie do badan odpornoéci na koleinowanie mieszanek mineralno-
asfaltowych.

Zamawiajacy dokona zmiany tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2
Dot. czesci B Poz. 11 serwo-hydrauliczny system badawczy typu UTM 130

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe serwo-hydraulicznego systemu badawczego
posiadajacego nieruchomy (nieregulowany) stot roboczy, natomiast wyposazonego
w funkcje regulowanej hydraulicznie gornej belki?

Odpowiedz:

Z powodu licznych zapytan dotyczacych rozwigzania regulacji przestrzeni roboczej
Zamawiajacy zdecydowat dopuséci¢ obie mozliwosci regulacji, tzn. ruchomy stot
roboczy i nieruchoma belke gérng lub nieruchomy stét roboczy i ruchomg belke
gorna. Dopuszczenie obu rozwiazan pozwoli w ocenie Zamawiajacego na zwigkszenie
konkurencyjnosci.

Pytanie nr 3
Dot. czesci B Poz. IT serwo-hydrauliczny system badawczy typu UTM 130

Czy Zamawiaiacy dopusci rozwigzanie polegajace na umieszczeniu aktuatora
hydraulicznego zamocowanego w dolnej belce i oddziatujacego na badang probke od
dotu, a nie od gory?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci rozwigzania polegajgcego na umieszczeniu aktuatora
w dolnej belce. Zamawiaigcy wymaga aktuatora zadajacego obcigzenie na badang
probke od gory.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe serwo — hydraulicznego systemu badawczego
posiadajacego stdf nie pozwalajgcy na regulacje pozycji, a zamiast tego posiadajacy
regulowang hydrauliczniz gérng belke?



Odpowiedz:

Z powodu licznych zapytan dotyczacych rozwigzania regulacji przestrzeni roboczej
Zamawiajacy zdecydowat dopusci¢ obie mozliwosci regulacji, tzn. ruchomy stot
roboczy i nieruchomg belke gdrng lub nieruchomy stét roboczy i ruchomag belke
gorna. Dopuszczenie obu rozwigzan pozwoli w ocenie Zamawiajacego na zwigkszenie
konkurencyjnosci.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopusci system sterowniczo odczytowy pozwalajacy na
pozyskiwanie danych z przetwarzaniem 16bit i bez funkcji auto-ranging?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci systemu przetwarzania 16bit i bez funkcji auto-ranging.
Zamawiajacy wymaga minimum 20 bitowego systemu przetwarzania danych oraz
funkcje automatycznego skalowania.

Pytanie nr 6

Czy Zmawiajacy dopusci dostawe urzadzenia wyposazonego w staty stét roboczy
i regulowang hydraulicznie gorng poprzeczke / belke z zainstalowanym sitownikiem
hydraulicznym ?

Z powodu licznych zapytan dotyczacych rozwigzania regulacji przestrzeni roboczej
Zamawiajacy zdecydowal dopusci¢ obie mozliwosci regulacji, tzn. ruchomy stot
roboczy i nieruchomg belke gdrng lub nieruchomy stét roboczy i ruchomg belke
gérna. Dopuszczenie obu rozwigzan pozwoli w ocenie Zamawiajacego na zwiekszenie
konkurencyjnosci.

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcéw Zamawiajacy wprowadza zmiany
w tresci SIWZ.

drhab. inz. Irendusz Kreja, prof. nadzw. PG
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(w ifnieniu Zamawiajacego)
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